АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

06.03.2017                                                                  № 09-р

Об отмене распоряжения администрации города Мурманска от 18.05.2015
№ 36-р «О создании рабочей группы по разработке предложений по

совершенствованию правового регулирования нестационарной торговли
на территории муниципального образования город Мурманск»

В соответствии с постановлением администрации города Мурманска от

13.06.2013 № 1462 «Об утверждении порядка организации размещения
нестационарных торговых объектов на территории муниципального
образования город Мурманск»:

1. Отменить распоряжение администрации города Мурманска от

18.05.2015 № 36-р «О создании рабочей группы по разработке предложений по
совершенствованию правового регулирования нестационарной торговли на
территории муниципального образования город Мурманск».

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить
настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города
Мурманска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации города Мурманска Изотова А.В.

Временно исполняющий полномочия
главы администрации города Мурманска                                 А.Г. Лыженков